
Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Dopo 216 Frecce (Turno: 1) - Dopo 216 Frecce (Turno: 3) - Dopo 216 Frecce (Turno: 2)

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 1.077 88 59

BRUNO Marco CO SM SM 01 413

COSTANTINO Davide AN MM MM 01 305

MORELLO Marco OL SM SM 01 359

2 08111 Asd Malin Archery Team 1.066 68 78

BARBIERI Simone AN SM SM 01 343

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 373

PALAZZI Luca OL SM SM 01 350

3 09035 Borgo al Cornio 1.063 79 63

CAROSATI Roberto CO SM SM 01 403

GARGARI Federico OL MM MM 01 356

GIANNINI Alessandro AN SM SM 01 304

4 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.060 84 67

FANCELLO Fabio OL SM SM 01 344

GODANO Michea CO SM SM 01 407

NOCETI Alessio AN SM SM 01 309

5 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.057 69 73

DEZANI Simone OL JM JM 01 322

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 342

VIECELI Mattia CO SM SM 01 393

6 04060 Arcieri dell'Airone 1.010 66 57

ARTICO Andrea OL SM SM 01 325

MARRARO Salvatore AN MM MM 01 290

PORTA Luigi CO MM MM 01 395

7 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.010 54 74

ESPOSITO Eric AN SM SM 01 340

NOZZA Paolo OL MM MM 01 300

RAVASI Valerio CO SM SM 01 370

8 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 999 52 69

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 382

MONEGO Andrea OL SM SM 01 326

SACCHET Peter AN SM SM 01 291

9 11027 Arcieri Citta' Di Terni 998 66 61

GASPONI Riccardo AN MM MM 01 302

GUBBINI Lorenzo CO JM JM 01 398

MONALDI Gabriele OL JM JM 01 298

Dopo 216 Frecce

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.047 63 82

NOCETI Sara OL SF SF 01 337

NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 331

ROCCA Anna CO SF SF 01 379

2 20010 Arcieri Uras 1.007 59 60

MELONI Eleonora AN SF SF 01 285

PINNA Debora OL SF SF 01 343

SPANU Ilaria CO SF SF 01 379

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 995 63 55

BOTTO Anna OL MF MF 01 310

FRANCHINI Irene CO SF SF 01 396

MEDICO Elisa AN MF MF 01 289

4 08111 Asd Malin Archery Team 937 46 44

BIGLIARDI Alice CO JF JF 01 348

DORETTO Giada OL SF SF 01 295

FABRIS Livia AN SF SF 01 294

5 04060 Arcieri dell'Airone 936 56 41

FUSTINONI Elena OL SF SF 02 300

MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 381

MOLTENI Silvia AN JF JF 02 255

6 06040 Arcieri Decumanus Maximus 888 57 44

BALDO Elisa CO SF SF 01 398

DURANTE Veronica AN SF SF 01 264

TOMASELLO Marilena OL SF SF 03 226

7 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 885 36 59

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 331

PAVONE Chiara AN SF SF 02 211

STUCCHI Amalia CO MF MF 01 343

8 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 860 37 45

GRASSO Giorgia AN SF SF 01 263

MARAZZI Francesca OL SF SF 01 241

TEMPERINI Tiziana CO MF MF 01 356
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Dopo 216 Frecce

Squadre Assolute Femminili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

9 03003 Asd Arcieri Imperiesi 800 24 36

DI MAIO Giulia AN MF MF 02 241

DULBECCO Eleonora OL JF JF 02 287

FORONI Cinzia CO MF SF 04 272

Dopo 144 Frecce

Mixed Team OL
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 709 50 46
ROLANDO Aiko OL SF SF 01 350

MORELLO Marco OL SM SM 01 359

2 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 681 36 55
NOCETI Sara OL SF SF 01 337

FANCELLO Fabio OL SM SM 01 344

3 08078 ASD Castenaso A. T. 660 33 53
FRANCESCHELLI Stefania OL MF MF 01 315

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 345

4 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 651 26 47
MOSNA Lucia OL JF JF 01 318

AZZONI Paolo OL SM SM 01 333

5 20010 Arcieri Uras 647 30 37
PINNA Debora OL SF SF 01 343

DEL CASTELLO Andrea Carlo OL SM SM 01 304

6 08111 Asd Malin Archery Team 645 31 39
DORETTO Giada OL SF SF 01 295

PALAZZI Luca OL SM SM 01 350

7 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 632 22 40
BOTTO Anna OL MF MF 01 310

DEZANI Simone OL JM JM 01 322

8 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 631 22 42
GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 331

NOZZA Paolo OL MM MM 01 300

9 04060 Arcieri dell'Airone 625 27 29
FUSTINONI Elena OL SF SF 02 300

ARTICO Andrea OL SM SM 01 325

10 08081 Re Bertoldo 623 27 36
CURATI Lisa OL SF SF 01 306

DRAGHETTI Alessandro OL MM MM 01 317

11 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 621 26 38
BALDELLI Laura OL SF SF 01 314

BENSI Massimiliano OL SM SM 01 307

12 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 614 20 38
DE NARDIN Elis OL MF MF 02 288

MONEGO Andrea OL SM SM 01 326

13 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 600 19 36
BERTA Silvia OL MF MF 01 323

MARIOTTI Michele OL MM MM 02 277

14 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 581 14 40
LA TERRA Jessica OL SF SF 01 313

CABIBBO Roberto OL SM SM 02 268

15 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 581 11 36
COMPAGNUCCI Claudia OL SF SF 01 279

ZACCAGNINI Tonino OL MM MM 01 302

16 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 565 13 34
PONZIANI Rita OL MF MF 01 288

TRILLINI Leonardo OL MM MM 03 277

17 03003 Asd Arcieri Imperiesi 549 13 34
DULBECCO Eleonora OL JF JF 02 287

CASSINI Vittorio OL MM MM 02 262

18 06040 Arcieri Decumanus Maximus 519 10 27
TOMASELLO Marilena OL SF SF 03 226

PAGANIN Andrea OL MM MM 01 293

19 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 511 12 24
DI NARDO Isabella OL MF MF 02 229

COACCI Tonino OL MM MM 02 282

20 01040 V.A.T. 510 16 21
BOGLIETTI Cristina OL MF MF 03 210

CASTELLI Pietro OL MM MM 01 300

21 02007 Asd Arcieri Grand Paradis 483 9 22
REY Bruna OL MF MF 01 227

DEJANAZ Ezio OL MM MM 02 256
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Dopo 144 Frecce

Mixed Team CO
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 814 100 38
ALOISI Francesca CO SF SF 01 401

BRUNO Marco CO SM SM 01 413

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 789 83 48
FRANCHINI Irene CO SF SF 01 396

VIECELI Mattia CO SM SM 01 393

3 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 786 81 51
ROCCA Anna CO SF SF 01 379

GODANO Michea CO SM SM 01 407

4 04060 Arcieri dell'Airone 776 76 48
MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 381

PORTA Luigi CO MM MM 01 395

5 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 765 72 45
BARIGAZZI Valeria CO SF SF 01 371

IBBA Fabio CO SM SM 01 394

6 20010 Arcieri Uras 752 67 45
SPANU Ilaria CO SF SF 01 379

PIANO Federico Giulio CO SM SM 01 373

7 20070 S.A.T. 730 53 58
DEL DUCA Martina CO JF JF 01 359

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 371

8 06047 ASD Archery Club Montebelluna 726 49 58
POLONIATO Marina CO SF SF 01 353

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 373

9 08111 Asd Malin Archery Team 721 50 52
BIGLIARDI Alice CO JF JF 01 348

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 373

10 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 714 47 53
TEMPERINI Tiziana CO MF MF 01 356

MARCHETTI Gianluca CO MM MM 01 358

11 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 713 52 47
STUCCHI Amalia CO MF MF 01 343

RAVASI Valerio CO SM SM 01 370

12 19102 PAMA Archery Milazzo 700 61 29
SFRAMELI Sophia CO JF JF 01 300

SOTTILE Roberto CO SM SM 01 400

13 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 700 40 55
MENEGOLI Elena CO SF SF 01 361

FERRAZZI Roberto CO MM MM 01 339

14 15099 ASD Arc. della Stella 674 39 49
GAROFALO Francesca CO JF JF 02 311

GAROFALO Antonio CO JM JM 01 363

15 19018 Arcieri Catania 653 39 36
FARO Stefania CO JF JF 01 349

NICOLOSI Giuseppe CO MM MM 01 304

Dopo 144 Frecce

Mixed Team AN
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 640 30 43
NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 331

NOCETI Alessio AN SM SM 01 309

2 08111 Asd Malin Archery Team 637 33 31
FABRIS Livia AN SF SF 01 294

BARBIERI Simone AN SM SM 01 343

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 631 27 40
MEDICO Elisa AN MF MF 01 289

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 342

4 04017 Agm 609 28 35
BIGOGNO Alessandra AN SF SF 01 291

UGGERI Matteo AN SM SM 01 318

5 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 551 16 44
PAVONE Chiara AN SF SF 02 211

ESPOSITO Eric AN SM SM 01 340

6 20010 Arcieri Uras 546 12 26
MELONI Eleonora AN SF SF 01 285

CORNA Giancarlo AN MM MM 02 261

7 04060 Arcieri dell'Airone 545 19 21
MOLTENI Silvia AN JF JF 02 255

MARRARO Salvatore AN MM MM 01 290

8 21002 Arco Club Laives 543 17 26
ALFI Katia AN MF MF 02 269

TERLIZZI Michele AN MM MM 01 274

9 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 542 12 27
GRASSO Giorgia AN SF SF 01 263

PERLEONARDI Enrico AN MM MM 01 279

10 04045 Arcieri Burarco Vimercate 516 12 29
MOSTARDINI Marina AN SF SF 01 258

TICOZZI Elia AN SM SM 03 258

11 03003 Asd Arcieri Imperiesi 512 20 19
DI MAIO Giulia AN MF MF 02 241

FERRI Guido AN MM MM 01 271
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Campionati Italiani Campagna 2024
Arcieri dell'Airone (N2404085)
Schilpario (ITA), Dal 28-08-2024 al 01-09-2024
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, BERMOND UMBERTO, Dallera Piero, De Pascalis Salvatore, Fogli Francesco, Migliorati Marco, MURGIA STEFANO, Peretto Roberto, SANDRINI GIUSEPPE GIORGIO, TAGLIAFERRI Gabriele, Zanellato Maurizio, ZARATIN NAZARENO
Commissione di Garanzia: Botto Giorgio, Fierro Pierluigi, Spanu Giuseppe, BIGHIGNOLI DANIELA
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Luglio Alberto

Dopo 144 Frecce

Mixed Team AN Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

12 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 508 12 26
COLAONE Gaia AN JF JF 02 261

PIZZUTTO Gabriele AN AM JM 01 247

13 04038 Arcieri del Sole 484 10 20
PADOVAN Cecilia AN JF JF 01 236

VOLPI Massimo Egidio AN MM MM 01 248

14 05008 Arcieri Altopiano Pine' 478 17 20
STROBBE Eleonora AN SF SF 01 300

CONCI Stefano AN JM JM 03 178

15 15099 ASD Arc. della Stella 422 9 12
ALUZZI Claudia AN JF JF 03 170

MOTTOLA Antonio AN JM JM 01 252

Dopo 144 Frecce

Mixed Team LB
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 539 11 29
BASSI Iuana LB F F 03 262

BALDINI Paolo LB M M 04 277

2 04139 Arcieri Lodigiani 533 16 21
CANALE Laura LB F F 04 243

SIRONI Marco LB M M 04 290

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 528 14 30
GIORDANO Estephanie Silvana LB F F 02 220

LAZZARONI Enzo LB M M 04 308

4 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 517 7 26
SANTACROCE Cecilia LB F F 03 244

CORVIGNO Antonio LB M M 03 273

5 10031 Medio Chienti 505 8 24
FAGIANI Monia LB F F 04 222

CAMBIOTTI Giuseppe LB M M 04 283

6 04060 Arcieri dell'Airone 432 5 15
TESSARO Serena LB F F 04 193

BONANDO Fiorenzo LB M M 04 239

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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